FONTI: Ms. W. Hagemann pr. l'Ist. stor. Germanico (trascriz.); Chiarito, Repert. cit., f. 295; Sicola, Repert. suppl., f. 76, t.

474. - Pro Magistro Hospitalis S. Iohannis Ierosolimitani in Accon. [Scriptum est] Secreto et Mag. Portulano Apulie etc. Ex parte rel. viri fr. Hugonis Revel, magistri domus Hospitalis S. Iohannis Ierosolimitani in Accon fuit... expositum ut, cum ipse velit pro substantiatione fratrum eiusdem domus, qui in ultramarinis partibus commorantur, extrahi facere de portu Baroli usque ad portum Brundusii cum barcis et aliis vasis parvis salmas frumenti CCC, ordei salmas CC, quas haberi se asserit de massariis eiusdem domus, ... et de portu Brundusii similiter velit extrahi facere memoratas salmas frumenti et ordei et XVI inter equos mulos et mulas, in subsidium Terre Sancte, cum navi eiusdem domus, que in ipso portu Brundusii dicitur commorari, et apud Accon... deferri... concedere dignaremur. [Quare] f. t. ... mandamus quatenus... frumentum ordeum et animalia apud Accon [deferri permittas, proviso quod apud Accon] portabunt et non alibi, et a Magistris Templi et Sancte Marie Theotonicorum... et pred. Magistro Hospitalis responsales deferantur etc. Datum Capue, XX februarii XIII ind. (Reg. 5, f. 145).

FONTI: Ms. can. S. Santeramo.

475. - (Bernardo de Carzavilla, mil., fam., concessio casalis Galatule, de Iustitiariatu Terre Ydronti). (Reg. 5, f. 145, t.).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 295; Sicola, Repert. suppl., f. 32.

476. - Scriptum est eidem Secreto et Mag. Portulano Apulie... F. t. precipimus quatenus, ad requisitionem mag. Honorati carpenterii, prepositi operi ingeniorum ill. Regis Francie, karissimi domini et fratris nostri, barcas necessarias pro deferendis per mare apud Manfredoniam seu Pesquicium lignaminibus et marraminibus aliis pro ipsorum ingeniorum operibus opportunis, soluto tamen... per eundem mag. Honoratum nauo..., facias exhiberi. Datum Capue, XXVI februarii XIII ind. (Reg. 5, f. 145, t.).

FONTI: Filangieri, *Docc. per la storia, le arti ecc.*, VI, p. 225 sg. (trascriz.).

477. - (Girardo Rachal, mil., conceditur licentia eundi ad partes ultra-montanas). (Reg. 5, f. 146).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 295.

478. - (Provisio pro Iohanne Capicio, barone in Terra Ydronti, pro solutione relevii). (Reg. 5, f. 146).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 295; Ms. Soc. stor. Nap. XX. A. 16, f. 266.

479. - (Bertrandus de Bellomonte, mil., dominus castri Geldoni). (Reg. 5, f. 146).

FONTI: Chiarito, Repert. cit., f. 295, t.